I Şah Abbas hakimiyyəti dövründə daxili və xarici ticarəti genişləndirmiş, nizami ordu yaratmış, geniş tikinti işləri aparmış, vergi işini nisbətən qaydaya salmışdı.

I Şah Abbas ölkənin bütün vilayətlərində torpaq vergisinin və daşınmaz əmlakdan icarə haqqının ramazan ayına düşən hissəsini almamaq barədə 1615-ci ildə (hicri 1024-cü ildə) fərman vermişdi. Daş üzərində həkk edilmiş yeddi sətirlik yazıda göstərilir ki, şah dövşan ilindən etibarən Bakı şüələrinə qayğı göstərmək məqsədilə malucəhət (malcəhət) vergisini bir aylıq - ramazan ayı üçün bağışlayır. Fərmanda bu güzəştin sünni təriqətinə mənsub olanlara aid edilmədiyi göstərilmişdir.